ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ___
К ДОГОВОРУ НАЙМА СОЦИАЛЬНО-БЫТОВОГО (ЖИЛОГО) ПОМЕЩЕНИЯ
№__________/20___

Пермский край, г. Лысьва                                                                                                         «__ » _______ 20___ г.

Лысьвенский филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Пермский национальный исследовательский политехнический университет» именуемый в дальнейшем «Наймодатель», в лице директора В.А. Кочнева, действующего на основании доверенности от 09.01.2020 № 7, с одной стороны, и
_____________________________________________________________________________________
	        (фамилия, имя, отчество)
именуемый в дальнейшем «Наниматель» с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящее дополнительное соглашение к договору найма социально-бытового (жилого) помещения от «___»_____20___г. № ____ (далее – Договор найма) о нижеследующем:

1.Внести изменение в п. 2.1 Договора и изложить его в следующей редакции:
«Размер платы за найм помещения составляет _____________ рублей в месяц».
2. Все остальные условия Договора на дату подписания настоящего дополнительного соглашения остаются без изменений.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.
4. вступает в силу с момента его подписания сторонами.
5.Подписи Сторон:

	Наймодатель:

ЛФ ФГБОУ ВО «ПНИПУ»:
618900, Пермский край, г. Лысьва,
ул. Ленина, 2, (34249) 6-32-92
ИНН  5902291029
КПП 591802001

Замдиректора по УВР
  ___________    Мухаева З.А.  «___» ____ 20__ г.

                       доверенность от «09» 01.2020 № 5
     М.П.

	Наниматель:

                                                                            ,
(ф.и.о. полностью)
                                                                             ,
                                                        (дата рождения)
                                                                             ,
(паспорт, серия, номер, когда и кем выдан)
_________________________________________________________

________________________________________________
(адрес постоянной регистрации)
__________________________________________
(телефон)
__________________________________________
(подпись, дата)

1